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Rang Gruppe / Gruppenmitglieder 1. Rde. 2. Rde.

1. Castrisch, 2 347 338

Eric Derungs 27.07.2003 Sagogn 85 90 175 ##

Lina decurtins 17.08.2002 Trun 86 84 170 ##

Franco Casutt 09.07.2006 Sagogn 87 73 160 ##

Jan Capaul 02.05.2002 Laax 89 91 180 ##

2. Castrisch, 1 341 343

Oliver Jakob 20.10.2004 Sagogn 89 89 178 ##

Robin Casaulta 05.09.2006 Castrisch 87 89 176 ##

Silvan Camathias 25.09.2002 Laax 82 85 167 ##

Jan Cadalbert 27.03.2002 Sevgein 83 80 163 ##

3. SAMD 342 341

Jonas Calörtscher 18.12.2002 Davos Platz 87 81 168 ##

Janne Dvorak 19.11.2004 Davos Wolfgang 88 82 170 ##

Yves Man 20.10.2004 Davos Platz 87 90 177 ##

Simon Gadmer 22.03.2006 Davos Glaris 80 88 168 ##

4. Fledermaus 330 345

Gian Ardüser 22.08.2007 Tiefencastel 83 88 171 ##

Gino Gubser 14.08.2002 Bergün 85 87 172 ##

Aline Ardüser 19.12.2005 Tiefencastel 89 86 175 ##

Luca Cadonau 12.07.2004 Lantsch/Lenz 73 84 157 ##

5. Lumnezia 1 325 339

Thomas Halter 01.06.2006 Vella 84 78 162 ##

Rino Caminada 18.10.2002 Vrin 84 87 171 ##

Matteo Demont 13.02.2004 Vella 82 88 170 ##

Flavio Caviezel 09.10.2003 Vrin 75 86 161 ##

6. Vilan 325 334

Jasmin Conzett 03.09.2003 Grüsch 75 82 157 ##

Dominik Waldburger 08.10.2006 Seewis-Pardisla 83 88 171 ##

Max Davatz 01.09.2004 Valzeina 82 83 165 ##

Corsin Peyer 20.10.2004 Grüsch 85 81 166 ##

7. Sedrun 1 332 321

Ronja Levi 02.09.2005 Sedun 86 84 170 ##

Elia Schmed 22.03.2007 Disnetis 81 66 147 ##

Cédric Durschei 24.12.2006 Segnas 81 85 166 ##

Samuel Albin 20.04.2004 Rueras 84 86 170 ##

8. Grono 331 314

Karim Galligiotti 20.07.2002 Moleno 88 83 171 ##

Giona Storni 23.02.2004 Pollegio 70 74 144 ##

Matteo Fasani 22.09.2004 Mesocco 89 74 163 ##

Joel Lauber 01.06.2003 Grono 84 83 167 ##

9. Schiers 1 318 326

Severin Kessler 01.08.2006 Fajauna 84 87 171 ##

Noel Aguiar 13.10.2005 Schiers 79 71 150 ##

Tim Kessler 28.03.2003 Schiers 79 85 164 ##

Saskia Kessler 16.01.2004 Schiers 76 83 159 ##

10. Jungschützen Tomils 328 316

Fabio Giger 19.05.2005 Paspels 84 85 169 ##

Severin Bernhard 22.09.2005 Rothenbrunnen 85 82 167 ##

Merens Tscharner 06.11.2005 Almens 70 70 140 ##

Ramon Noll 01.02.2003 Tomils 89 79 168 ##

Surselva / Castrisch 685

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Gruppenmeisterschaft - Jungschützen

vom 06. August 2022 in Versam

Bezirk / Verein Total 

Surselva / Castrisch 684

Prättigau Davos / Schiess Sport Davos 683

Albula-Surses / Albula Sportschützen 675

Surselva / Lumnezia Uniun da tir 664

Prättigau-Davos / Freischützen Grüsch 659

Surselva / Sedrun-Tujetsch 653

Moesa / Società Carabinieri Riunite Grono 645

Prättigau Davos / SV Schiers 644

Hinterrhein / SV-Tomils 644

JS-GM Rangliste  /  07.08.2022 Seite 1
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Rang Gruppe / Gruppenmitglieder 1. Rde. 2. Rde.

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Gruppenmeisterschaft - Jungschützen

vom 06. August 2022 in Versam

Bezirk / Verein Total 

11. Castrisch, 3 314 315

Marino Jemmi 31.08.2007 Castrisch 84 82 166 ##

Elena casutt 22.11.2007 Sagogn 82 82 164 ##

Fay Stangl 06.11.2006 Chur 72 75 147 ##

Mathias Huber 31.12.2004 Castrisch 76 76 152 ##

12. Lumnezia 2 310 309

Giulio Blumenthal 30.04.2003 Surcasti 80 83 163 ##

Corsin Cabalzar 23.11.2002 Cumbel 73 76 149 ##

Nico Derungs 19.01.2006 Vrin 81 81 162 ##

Elena Bundi 20.01.2006 Morissen 76 69 145 ##

13. S-chanf 301 312

Ursina Grass 02.10.2005 Madulain 71 63 134 ##

Mia Sonder 15.12.2007 Zuoz 84 85 169 ##

Ladina Grass 02.10.2005 Madulain 76 77 153 ##

Selina Grass 17.01.2004 Madulain 70 87 157 ##

14. Ürgülplümgürgülwül 295 308

Flavio Flepp 17.12.2006 Chur 69 72 141 ##

Sarina Hörler 29.04.2005 Haldenstein 83 78 161 ##

Enrico Sgier 01.04.2006 Chur 69 73 142 ##

Noemi Hörler 21.11.2002 Haldenstein 74 85 159 ##

15. Malix 1 299 294

Laurin Caflisch 12.05.2002 Malix 67 66 133 ##

Amanda Bertogg 22.09.2006 Malix 75 67 142 ##

Gian-Luca Gunther 01.04.2005 Malix 72 71 143 ##

Silvan Niederberger 21.06.2007 Malix 85 90 175 ##

16. Felsberg U21 284 297

Nino Perfler 19.12.2005 Felsberg 83 79 162 ##

Corsin Furger 07.08.2002 Domat/Ems 83 80 163 ##

Ray Perfler 27.06.2007 Felsberg 68 77 145 ##

Marietta gredig 01.01.2003 Felsberg 50 61 111 ##

Surselva / Castrisch 629

Surselva / Lumnezia Uniun da tir 619

Bernina / Societed da tregants S-chanf 613

Plessur / Freischützen Grütli Chur / VSC Chur 603

Plessur / SV Malix 593

Plessur / Feldschützen Felsberg 581

JS-GM Rangliste  /  07.08.2022 Seite 2
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Geb.

Datum

1. Fabio Giger 19.05.2005 Hinterrhein SV-Tomils 93 37

2. Ray Perfler 27.06.2007 Plessur Feldschützen Felsberg 93 36

3. Ronja Levy 02.09.2005 Surselva Sedrun-Tujetsch 91 35

4. Eric Derungs 27.07.2003 Surselva Castrisch 91 35

5. Sarina Hörler 29.04.2005 Plessur VSC Chur 90 35

6. Nino Perfler 19.12.2005 Plessur Feldschützen Felsberg 89 37

7. Severin Kessler 01.08.2006 Prättigau Davos SV Schiers 89 36

8. Merens Tscharner 06.11.2005 Hinterrhein SV-Tomils 89 36

9. Yves Man 20.10.2004 Prättigau Davos Schiess Sport Davos 89 35

10. Gino Gubser 14.08.2002 Albula-Surses Albula Sportschützen 89 33

11. Silvan Camathias 25.09.2002 Surselva Castrisch 88 37

12. Jan Zimmermann 24.07.2002 Prättigau Davos SV Rätikon 88 37

13. Enrico Signer 01.04.2006 Plessur VSC Chur 88 35

14. Matteo Demont 13.02.2004 Surselva Lumnezia Uniun da tir 88 34

15. Elia Schmed 22.03.2007 Surselva Sedrun-Tujetsch 88 30

16. Karim Galliciotti 20.07.2002 Moesa Società Carabinieri Riunite Grono 87 35

17. Giulio Blumenthal 30.04.2003 Surselva Lumnezia Uniun da tir 87 34

18. Jonas Calörtscher 18.12.2002 Prättigau Davos Schiess Sport Davos 87 31

19. Max Davatz 01.09.2004 Prättigau-Davos Freischützen Grüsch 86 37

20. Eileen Zinsli 04.10.2007 Surselva SG Signina, Versam 86 35

21. Aline Ardüser 19.12.2005 Albula-Surses Albula Sportschützen 85 37

22. Ramon Noll 01.02.2003 Hinterrhein SV-Tomils 85 34

23. Tim Kessler 28.03.2003 Prättigau Davos SV Schiers 84 34

24. Mario Wolf 15.02.2007 Prättigau Davos SV Rätikon 84 33

25. Flavio Caviezel 09.10.2003 Surselva Lumnezia Uniun da tir 84 33

26. Dominik Waldburger 08.10.2006 Prättigau-Davos Freischützen Grüsch 83 35

27. Severin Bernhard 22.09.2005 Hinterrhein SV-Tomils 83 34

28. Lina Decurtins 17.08.2002 Surselva Castrisch 83 34

29. Nina Alexandra Gredig 20.04.2002 Surselva SG Signina, Versam 83 34

30. Madleina Schmid 13.11.2007 Surselva Sedrun-Tujetsch 83 33

31. Samuel Albin 20.04.2004 Surselva Sedrun-Tujetsch 83 33

32. M ia Sonder 15.12.2007 Bernina Societed da tregants S-chanf 83 30

33. Jan Capaul 02.05.2002 Surselva Castrisch 83 28

34. Rino Caminada 18.10.2002 Surselva Lumnezia Uniun da tir 82 34

35. Mathias Huber 31.12.2004 Surselva Castrisch 82 33

36. Selina Grass 17.01.2004 Bernina Societed da tregants S-chanf 82 32

37. Robin Casaulta 05.09.2006 Surselva Castrisch 81 32

38. Raffael Carnot 25.03.2006 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 81 31

39. Janne Dvorak 19.11.2004 Prättigau Davos Schiess Sport Davos 81 31

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Einzelmeisterschaft - Jungschützen

vom 06. August 2022 in Versam

Rang Res. SerieVereinBezirkName

JS-EM Rangliste  /  07.08.2022 Seite 1
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Geb.

Datum

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Einzelmeisterschaft - Jungschützen

vom 06. August 2022 in Versam

Rang Res. SerieVereinBezirkName

40. Corsin Peyer 20.10.2004 Prättigau-Davos Freischützen Grüsch 81 30

41. Gian Ardüser 22.08.2007 Albula-Surses Albula Sportschützen 81 29

42. Franco Casutt 09.07.2006 Surselva Castrisch 81 28

43. Robert Martonik 18.08.2003 Surselva Castrisch 80 37

44. Elena Casutt 22.11.2007 Surselva Castrisch 80 35

45. Luzi Engler 19.11.2005 Prättigau Davos SV Rätikon 80 33

46. Noel Aguiar 13.10.2005 Prättigau Davos SV Schiers 80 32

47. Matteo Fasani 22.09.2004 Moesa Società Carabinieri Riunite Grono 80 32

48. Ladina Grass 02.10.2005 Bernina Societed da tregants S-chanf 79 32

49. Jan Cadalbert 27.03.2002 Surselva Castrisch 79 32

50. Marino Jemmi 31.08.2007 Surselva Castrisch 78 34

51. Luca Cadosch 12.07.2004 Albula-Surses Albula Sportschützen 78 29

52. Elena Bundi 20.01.2006 Surselva Lumnezia Uniun da tir 77 32

53. Nico Derungs 19.01.2006 Surselva Lumnezia Uniun da tir 77 32

54. Simon Gadmer 22.03.2006 Prättigau Davos Schiess Sport Davos 77 30

55. Corsin Furger 07.08.2002 Plessur Feldschützen Felsberg 76 33

56. Marietta Gredig 01.01.2003 Plessur Feldschützen Felsberg 75 36

57. Jan Cadosch 28.09.2006 Albula-Surses Albula Sportschützen 75 32

58. Laurin Caflisch 12.05.2002 Plessur SV Malix 75 27

59. Silvan Niederberger 21.06.2007 Plessur SV Malix 75 25

60. Thomas Halter 01.06.2006 Surselva Lumnezia Uniun da tir 74 34

61. Gian-Lica Günther 01.04.2005 Plessur SV Malix 74 32

62. Marino Gubser 13.07.2007 Albula-Surses Albula Sportschützen 74 30

63. Noemi Hörler 21.11.2002 Plessur VSC Chur 74 26

64. Cédric Durschei 24.12.2006 Surselva Sedrun-Tujetsch 73 35

65. Ursina Grass 02.10.2005 Bernina Societed da tregants S-chanf 72 31

66. Giona Storni 23.02.2004 Moesa Società Carabinieri Riunite Grono 72 31

67. Manuel Mayer 01.10.2007 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 72 28

68. Reto Truog 04.08.2005 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 71 30

69. Jasmin Conzett 03.09.2003 Prättigau-Davos Freischützen Grüsch 71 30

70. Corsin Cabalzar 23.11.2002 Surselva Lumnezia Uniun da tir 70 31

71. Amanda Bertogg 22.09.2006 Plessur SV Malix 68 23

72. Saskia Kessler 16.01.2004 Prättigau Davos SV Schiers 64 28

73. Flavio Flepp 17.12.2006 Plessur VSC Chur 52 16

JS-EM Rangliste  /  07.08.2022 Seite 2
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Rang Gruppe / Gruppenmitglieder 1. Rde. 2. Rde.

1. U15 Tomils 239 252

Raimonda Omura 12.03.2008 Andeer 85 89 174 ##

Nando Caspar 01.08.2011 Andeer 81 83 164 ##

Rimonda Omura 12.03.2008 Andeer 73 80 153 ##

2. Sedrun 2 236 248

Alicia Beer 09.03.2008 Rueras 84 87 171 ##

Nico Durschei 01.03.2009 Segnas 79 79 158 ##

Ladina Schmid 26.05.2010 Sedrun 73 82 155 ##

3. Sent U15 1 245 234

Flurin Zanetti 29.09.2008 Sent 78 82 160 ##

Fadri Thomas 23.10.2009 Ardez 76 66 142 ##

Gian Claudio Laurent 31.05.2010 Sent 91 86 177 ##

4. Lumnezia 232 241

Simon Halter 30.05.2008 Vella 77 91 168 ##

Lucas Caviezel 30.09.2008 Vrin 84 79 163 ##

Rian Blumenthal 25.04.2010 Vella 71 71 142 ##

5. Signina I 234 231

Livia Stucki 18.01.2009 Valendas 79 79 158 ##

Linus Beeli 17.08.2009 Valendas 74 80 154 ##

Lea Ursina Gredig 20.04.2009 Thalkirch 81 72 153 ##

6. Castrisch U15 237 226

Alessandro Frehner 01.08.2009 Castrisch 82 83 165 ##

Nino Keller 22.02.2008 Duvin 82 80 162 ##

Chiara Cabalzar 24.08.2011 Castrisch 73 63 136 ##

7. Schiers 1 218 243

Livio Tscharner 22.11.2010 Schiers 67 83 150 ##

Andri Gysin 10.03.2008 Davos Monstein 76 82 158 ##

Flavia Gadmer 09.02.2008 Davos Glaris 75 78 153 ##

Hinterrhein / SV-Tomils 491

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Gruppenmeisterschaft - Jugendliche

vom 06. August 2022 in Versam

Bezirk / Verein Total 

Surselva / Sedrun-Tujetsch 484

Engiadina Bassa / Società da tregants Sent 479

Surselva / Lumnezia Uniun da tir 473

Surselva / SG Signina, Versam 465

Surselva / Castrisch 463

Prättigau Davos / SV Schiers 461

JJ-GM Rangliste  /  07.08.2022 Seite 1
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Geb.

Datum

1. Livio Tscharner 22.11.2010 Prättigau Davos SV Schiers 91 35

2. Lucas Caviezel 30.09.2008 Surselva Lumnezia Uniun da tir 90 34

3. Rajmonda Omura 12.03.2008 Hinterrhein SV-Tomils 90 34

4. Flurin Zanetti 29.09.2008 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 89 38

5. Alicia Beer 09.03.2008 Surselva Sedrun-Tujetsch 87 33

6. Chiara Cabalzar 24.08.2011 Surselva Castrisch 87 31

7. Nico Durschei 01.03.2009 Surselva Sedrun-Tujetsch 84 31

8. Flavia Gadmer 09.02.2008 Prättigau Davos SV Schiers 83 33

9. Livia Stucki 18.01.2009 Surselva SG Signina, Versam 82 30

10. Ladina Schmid 26.05.2010 Surselva Sedrun-Tujetsch 79 32

11. Andri Gysin 10.03.2008 Prättigau Davos SV Schiers 78 32

12. Simon Halter 30.05.2008 Surselva Lumnezia Uniun da tir 78 28

13. Timo Thöni 12.07.2008 Albula-Surses Albula Sportschützen 77 34

14. Gian Claudio Laurent 31.05.2010 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 77 26

15. Niculin Dosch 29.10.2008 Plessur SV Malix 76 30

16. Alessandro Frehner 01.08.2009 Surselva Castrisch 75 31

17. Nino Keller 22.02.2008 Surselva Castrisch 75 26

18. Rimonda Omura 12.03.2008 Hinterrhein SV-Tomils 75 24

19. Anita Stucki 24.07.2010 Surselva SG Signina, Versam 74 30

20. Rian Blumenthal 25.04.2010 Surselva Lumnezia Uniun da tir 71 31

21. Lea Ursina Gredig 20.04.2009 Surselva SG Signina, Versam 71 27

22. Linus Beeli 17.08.2009 Surselva SG Signina, Versam 71 22

23. Nando Caspar 01.08.2011 Hinterrhein SV-Tomils 69 32

24. Fadri Thomas 23.10.2009 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 65 29

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Einzelmeisterschaft - Jugendliche

vom 06. August 2022 in Versam

Rang Res. SerieVereinBezirkName
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